

خبر

تاریخ اجرای طرح زوج و فرد در هفته مرکزی شهر کرج تغییر کرد
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج از اجرای طرح زوج و فرد در هفته مرکزی شهر از ۲۳بهمن تا پایان اسفندماه سال جاری خبر داد.
فرزین فرشاد ضمن اعلام این‌ خبر، اظهار کرد: طرح زوج و فرد از ۲۳ بهمن تا پایان اسفند ماه سال جاری در کرج از ساعت ۱۶ تا ۲۱ اجرا می‌شود.
این مسئول کاهش آلودگی هوا به ویژه در هفته مرکزی شهر و انضباط بخشی به تردد وسایل نقلیه را از مهم‌ترین اهداف اجرای این طرح عنوان کرد. وی با تأکید بر اینکه پلیس راهور با متخلفانی که نسبت به مخدوش کردن پلاک وسیله نقلیه خود اقدام کنند، برخورد خواهد کرد؛ گفت:امیدواریم شهروندان همزمان با اجرای طرح و زوج و فرد برای تردد از حمل و نقل همگانی استفاده کنند.

برگزاری دومین میز خدمت ویژه جوانان و دانشجویان با حضور استاندار فارس
دومین میز خدمت ویژه جوانان و دانشجویان با حضور استاندار فارس و برخی از مسئولان دستگاه‌های اجرایی و مدیران دانشگاه های شیراز در باغ ارم برگزار شد. در این آیین، افزون بر ۳۰ نفر از جوانان و دانشجویان شیراز صورت مستقیم با استاندار فارس دیدار کردند. عمده مشکلات این افراد در حوزه اشتغال، مباحث تحصیلی و موارد مربوط به دانشگاه ها بود که در چارچوب قوانین موجود دستورات لازم جهت حل آنان صادر شد. میز خدمت جوانان و دانشجویان با حضور استاندار فارس، نخستین بار ۲۵ آذرماه ۱۴۰۱ با هدف ارائه خدمات باکیفیت و ایجاد ارتباط دوسویه و نزدیک‌تر میان مسئولان و دانشجویان در شیراز برپا شد.محمدصادق ایمانی استاندار فارس در حاشیه این میز خدمت اظهار کرد: اغلب مراجعات امروز در حوزه مسائل صنفی، اشتغال و مسکن بود که برای حوزه اشتغال بسیاری از کارخانه‌ها نیازمند حضور جوانان هستند.

استاندار فارس با بیان اینکه طرح نهضت ملی مسکن فرصت خوبی برای خانه دار شدن جوانان متاهل است، گفت: در طرح نهضت ملی مسکن مصوب شده که امکان نام‌نویسی جوانان مجردی که هنگام تحویل مسکن ازدواج کنند هم میسر است.ایمانیه افزود: قطعاً شرایطی فراهم می‌کنیم که در پایان هر ماه و به صورت مستمر با جوانان و دانشجویان دیدار و گفت‌گو داشته باشیم.

شرکت گاز و سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند

اصفهان – فایزه مرادیان: شرکت گاز استان اصفهان و سپاه صاحب الزمان (عج) استان در راستای مسئولیت اجتماعی و نهادینه‌سازی فرهنگ مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی، تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند. ابوالقاسم عسکری، مدیرعامل این شرکت در آیین امضای این تفاهم‌نامه همکاری اظهار داشت: بحمدالله سپاه پاسداران از بدو تأسیس همسو با تعهد و مسئولیت خطیر خود در صیانت از کیان اسلامی و اقتدار نظام جمهوری اسلامی، در عرصه‌های سازندگی، عمران، آبادانی و توسعه ایران اسلامی حضوری فعال و سازنده داشته و این همکاری زمینه‌ساز تقویت تئوان در عمل به مسئولیت اجتماعی در عرصه‌های مختلف خواهد بود.وی، با اشاره به اهداف این تفاهم‌نامه، افزود: ارتقای درجه مسئولیت اجتماعی دو طرف و ارتقای آگاهی عمومی و فرهنگ‌سازی مصرف ایمن و بهینه از گاز طبیعی از اهداف کلان این تفاهم‌نامه است.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، گفت: اهتمام به ایجاد فرصت‌های همکاری در زمینه بهبود سرمایه‌های اجتماعی، رشد دانش و آگاهی، حمایت و مشارکت اجتماعی، آموزش فرهنگ مصرف صحیح گاز و پیشگیری از آسیب‌های ناشی از مصرف غیر ایمن و غیراستاندارد از مهم‌ترین محورهای همکاری با سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان خواهد بود.عسکری، تصریح کرد: امید است تفاهم‌نامه امضا شده منشأ همکاری‌های سازنده با نیروهای سپاه صاحب الزمان (عج) استان برای اطلاع‌رسانی و اشاعه فرهنگ مصرف ایمن و بهینه از گاز در جامعه، برای کاهش حوادث و آمار تلفات جانی ناشی از مرگ خاموش هم‌استانی‌های عزیز و همچنین اشاعه فرهنگ صرفه جویی و مصرف بهینه انرژی در ادارات و منازل باشد.

وی، با تأکید بر اینکه گاز طبیعی، انرژی استراتژیک و محور توسعه اقتصاد استان است، گفت: در حال حاضر ۷۰ درصد سبذ انرژی استان از طریق گاز طبیعی تامین می شود و ۱۱۴ شهر و ۱۵۱۶ روستا و مسکن مزرعه و بیش از ۱۸هزار واحد صنعتی و تولیدی معادل بیش از ۲ میلیون و ۴۰۰هزار واحد مصرف کننده، بهره مند از گاز طبیعی هستند. سردار فدا، فرمانده سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان، نیز در این آیین، ضمن استقبال از توسعه همکاری‌ها در خدمت‌رسانی صادقانه به هم‌استانی‌ها و فعالیت در عرصه فرهنگی و مصرف صحیح گاز طبیعی، گفت: این نهاد بر اساس تعهد خود مبنی بر حفظ امنیت ملی و منافع اجتماعی، آمادگی دارد با همکاری شرکت گاز در نهادینه کردن فرهنگ مصرف ایمن و بهینه نقش مؤثر و اثر بخشی داشته باشد.

ویژه شهرستان

مدیرکل ارشاد فارس عنوان کرد:

فراخوان توزیع اعتبارات کمک به نهادهای دینی و فرهنگی



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از اعلام فراخوان توزیع اعتبارات متمرکز کمک به نهادهای دینی و فرهنگی در استان خبر داد. حمیدرضا قانعی در جمع خبرنگاران اعلام کرد که همه اشخاص حقوقی غیردولتی در صورتیکه شرایط عمومی تأسیس موسسات از سازمان ثبت اسناد و املاک کشور را دارا باشند و دارای شناسه ملی و اهلیت و صلاحیت هستند، می‌توانند از طریق سامانه <https://farhangi-fars.com> طرح‌های فرهنگی خود را ثبت کنند و در صورتیکه این طرح در کمیته استانی به تصویب برسد، مورد حمایت قرار خواهند گرفت. او به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص اهمیت حلقه‌های میانی در به سرانجام رساندن مأموریت‌های انقلاب تأکید و سیاست وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و به تبع آن اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی را حمایت از مجموعه‌ها و موسسات غیردولتی دانست.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس همچنین خاطرنشان کرد: طبق مصوبه کمیته استانی توزیع اعتبارات جدول ۱۷ طرح‌ها و برنامه‌هایی که در موضوعات مرتبط با پیاده سازی برش استانی نقشه مهندسی فرهنگی استان فارس توسط موسسات و مجموعه‌های دارای شرایط ارسال می‌گردند در اولویت حمایت خواهند بود و این مسئله قطعاً به پر رنگ شدن نقش مردم و مجموعه‌های مردمی در پیاده سازی نقشه مهندسی فرهنگی استان کمک شایانی خواهد کرد. بنابراین حمایت از طرح‌های با موضوعات زیر در دستور کار کمیته استانی خواهد بود.

قانعی خاطرنشان کرد: همچنین طرح‌های مرتبط با رویدادهای تبلیغ و ترویج فرهنگ ایثار وشهادت، فعالیت‌های فرهنگی و هنری کانون های فرهنگی و هنری مساجد

، برنامه‌های تبلیغی و فرهنگی مسئله

صیانت از جمعیت و فرزندآوری ، برگزاری جشنواره‌های شعر آیینی و ملی ، برنامه‌های مرتبط با بزرگداشت مفاخر دینی ، علمی ، فرهنگی و هنری استان ، حمایت از تولید فیلم مهندسی فرهنگی استان تعریف شده است و مجموعه‌های مردمی امکان اجرا و پیاده سازی آن را دارند در این حوزه قرار دارند.
برنامه‌های تبلیغی و ترویجی قرآن و احکام دین ، تولید محتوای آگاهی بخش در زمینه استفاده از فضای مجازی و بیان ظرفیت‌های و آسیب‌های آن ، فعالیت‌ها و رویدادهای مقوم جهاد تبیین ، برنامه‌های تبلیغی و ترویجی در راستای تحکیم نهاد خانواده ، حمایت از فعالیت‌های فرهنگی گروه‌های جهادی ، فعالیت‌های تبلیغی و ترویجی کتاب و کتابخوانی ، فعالیت‌ها و رویدادهای فرهنگی و هنری ویژه مخاطبین دانش آموزی ، حمایت از فعالیت‌های ایجابی

مروج حیا و عفاف ، برنامه‌های فرهنگی و هنری در راستای گرامیداشت حضرت شاهچراغ و شهدای این حرم مطهر و همه کرد که موسسات و مجموعه‌ها در هنگام ارسال طرح ، به توانمندی و مزیت هنری و فرهنگی منطقه و جغرافیای ارائه خدمات خود دقت کنند و پرداختن به ظرفیت‌ها و بوم فرهنگی مناطق را فراموش نکنند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از همه موسسات و مجموعه‌های دارای شرایط ذکر شده برای همراهی و همکاری در پیشبرد این طرح دعوت و درخواست کرد که صاحبان ایده‌های فرهنگی و هنری – مرتبط با اولویت‌های ذکر شده- حتما طرح‌های خود را صرفاً از طریق حمایت‌ها منتظر به نقش آفرینی بیشتر مردم و مجموعه‌ها و موسسات مردمی و غیر دولتی در فضای فرهنگی جامعه و در نهایت ارتقای فرهنگ عمومی شود.

مدیرعامل فولاد مبارکه:

پروژه‌های توسعه فولاد مبارکه، ملی و آبروی شرکت و صنعت فولاد کشور هستند

نمی‌برند، این حضور همه‌جانبه کارفرما در میدان و حمایت بیشتر اوست که می‌تواند علاوه بر توانمندتر شدن پیمانکار ضعیف، تحقق اهداف شرکت را نیز میسر سازد. وی در خصوص اهمیت تأمین مواد اولیه موردنیاز شرکت خاطر نشان کرد: با توجه به برنامه‌های تولید شرکت و شرایط موجود در کشور باید واحدهای تولید، خرید و پشتیبانی به‌گونه‌ای هماهنگ عمل کنند که شرکت با کمترین چالش مواجه شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود اجرای به‌موقع طرح‌های توسعه را مورد تأکید قرار داد و گفت: با توجه به نقش و جایگاه فولاد مبارکه و تأثیری که این شرکت بر سایر صنایع بالا و پایین‌دست خود دارد، روند پیشرفت پروژه‌های تعریف‌شده در فولاد مبارکه به‌صورت آنلاین از سوی متولیان و مسئولان بالادست رصد می‌شود؛ به عبارت دیگر برخی پروژه‌های توسعه فولاد مبارکه ملی و آبروی شرکت و صنعت فولاد کشور هستند؛ ازاین‌رو باید نظارت دقیق‌تری بر اجرای کمی و کیفی آن‌ها از سوی دستگاه نظارت صورت گیرد.

مشاور رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری کشور تاکید کرد:

لزوم حفظ منابع آبی با توسعه پوشش گیاهی در استان‌های کویری

اعلام کرد: در استان سمنان ظرفیت تولید نیل احصا شده و خوشبختانه ظرفیت بسیار بالایی برای تولید نیل تا ۲.۵میلیون اصله نهل در نهالستان‌های منابع طبیعی استان سمنان وجود دارد.

میرعماد اظهار کرد: بخش عمده‌ای از منابع آبی کشور در حوزه کشاورزی مصرف می‌شود از این رو استفاده از سیستم‌های نوین آبیاری و مصرف بهینه در حفظ هر چه بهتر منابع آب کمک‌کننده است.

وی با بیان اینکه در مکانی که پوشش گیاهی بالایی داشته باشیم آب بیشتری جذب زمین می‌شود، تصریح کرد: بخش عمده‌ای از منابع آبی کشور در حوزه کشاورزی مصرف می‌شود؛ استفاده از سیستم‌های نوین آبیاری و مصرف بهینه در حفظ هر چه بهتر منابع آب کمک‌کننده است. وی به کمبود آب در کویر مرکزی و استان‌های حاشیه آن اشاره کرد و گفت: با توجه به اقلیم خشکی که ایران دارد، آب مسئله مهمی است و باید بیش از پیش از این منبع ارزشمند محافظت شود. میرعماد به روند بیابان زایی در کشور پرداخت و اظهار کرد: برای حفظ پوشش گیاهی و کاهش گازهای گلخانه‌ای باید همست کنیم و با کمک گرفتن از مردم می‌توان از بیابان زایی جلوگیری کرد.

خبر

مشاهده یک خانواده پرجمعیت یوزپلنگ آسیایی در عباس آباد

مدیرکل محیط زیست استان سمنان از مشاهده یک ماده یوز به همراه سه توله اش در مهم‌ترین زیستگاه یوزپلنگ آسیایی خبر داد.بهرامعلی ظاهری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: خوشبختانه توله یوزهای این ماده یوز بزرگ هستند و تصویر نشان دهنده این است که این ماده یوز توله هایش را به استقلال غذایی رسانده است.وی با بیان اینکه این خانواده یوز در حوالی عباس آباد رویت شدند ادامه داد: این یوزها قصد ورود به منطقه حفاظت شده توران را داشتند و انتظار می رود که تصاویر دیگری از این خانواده در منطقه حفاظت شده توران توسط دوربین های تله ای ثبت شودوی توران را مهم‌ترین و غنی ترین زیستگاه یوزپلنگ آسیایی در ایران و جهان برشمرد و گفت:بیشترین جمعیت یوزپلنگ آسیایی در این زیستگاه مهم قرار دارد.ظاهری با بیان اینکه در این زیستگاه طعمه های مناسبی برای یوز وجود دارد افزود: مشاهده این خانواده یوز در این فصل یک خبر خوش برای دوستداران حیات وحش و خصوصا این گونه در خطر انقراض است. مدیرکل محیط زیست استان با اشاره به کیفیت تصاویر این یوزها ادامه داد: با توجه به کیفیت پایین تصاویر و تصویربرداری از فاصله دور فعلا مشخص نیست این یوزها از یوزهای شناسنامه دار و رویت شده قبلی است یا برای اولین بار تصویربرداری شدند.وی با اشاره به مشاهده این خانواده پرجمعیت یوز در محور پرترد عباس آباد گفت: مسافرانها تاکنون تصادفات زیادی در این محور منجر به تلف شدن یوزها شده است.وی با اشاره به تلاش محیط زیست برای حفاظت بیشتر و ایمن سازی این محور اظهار کرد: نصب تابلوهای متعدد هشداردهنده و تاباندن نور به محور و افزایش روشنایی و—از جمله اقداماتی است که برای کاهش سوانح در این محور انجام شده است.

برخورد جدی با ساخت‌وسازهای غیرمجاز در عرصه شهر تاریخی توس
رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی گفت: برخورد جدی با ساخت‌وسازهای غیرمجاز در عرصه شهر تاریخی توس صورت گیرد و به شهروندان که در بافت روستاهای منقرد در عرصه شهر تاریخی توس سکونت دارند، شهرداری خدمات‌رسانی کند.حجت‌الاسلام‌نصرالله پژمانفر در دیدار با مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، معاون استاندار و فرماندار مشهد، مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی که که در دفتر ارتباط مردمی این نماینده مجلس شورای اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: در این جلسه موضوعات مطرح شده در ملاقات مردمی با ساکنان توس بررسی و اقداماتی در راستای حفاظت از میراث فرهنگی و خدمت‌رسانی شهرداری به مردم تصویب شد.وی ادامه داد: طبق مصوبه این جلسه قرار است یک کتابخانه در منطقه توس ایجاد شود که اداره کل میراث فرهنگی ساختمان آن را در اختیار نهاد کتابخانه‌های استان قرار خواهد داد. زمین‌ی نیز برای فعالیت‌های ورزشی و تفریحی منطقه توس پیش‌بینی شد که شهرداری مشهد تا پایان ایام دهه فجر به نصب تجهیزات ورزشی اقدام خواهد کرد.پژمان‌فر تصریح کرد: شهرداری تا قبل از تصویب طرح تفصیلی نباید فعالیت‌های عمرانی و خدماتی خود را متوقف کند و راه و شهرسازی موظف است طرح‌های عمرانی شهرداری را سریع‌ا در اسرع‌ا در کمیسیون ماده ۵ تصویب کند. سیدجواد موسوی، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان رضوی گفت: میراث فرهنگی و شهرداری مشهد، گشت‌های مشترک نظارتی را برای برخورد با ساخت‌وسازهای غیرمجاز را آغاز خواهند کرد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد **سد چمشیر، ۲۳ هزار هکتار زمین دیم کشاورزی را آبی می‌کند**

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲۳ هزار هکتار از اراضی دیم زیردست سد چمشیر، در این استان آبی می‌شوند.سید علی معتمدی‌پور با اشاره به طرح برخی انتقادات و مخالفت‌ها با سد چمشیر گچساران افزود: احداث این سد کشاورزی منطقه گچساران را متحول می‌کند و این سازمان به طور کامل حامی و موافق احداث و بهره‌برداری از این سد مهم است. وی اظهار کرد: ۱۲۵ میلیون متر مکعب از آب ذخیره شده پشت سد چمشیر سهم استان کهگیلویه‌وبویراحمد است که ۶۵۶ میلیون متر مکعب آن سهم بخش کشاورزی است که عدد قابل توجهی است.رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه ۲۳ هزار هکتار از اراضی کشاورزی زیر پوشش آبیاری از این سد قرار می‌گیرند، خاطر نشان کرد: در فاز اول ۹ هزار هکتار و در فازهای بعدی نیز مطالعات توسعه اراضی تحت پوشش آبیاری‌های نوین انجام خواهد شد.معتمدی پور تصریح کرد: دشت‌های سرآرنیز، خربل‌دشت،کابا،کلان، دشت گازل، دشت گز، دشت بی‌بی‌حکیمه، آب‌گندی، چهارتنگ، آب‌شیرین، بی‌بی‌جان‌آباد، ماهور باشت و در مجموع اراضی کشاورزی ۱۸ دشت از مزایای این سد بهره‌مند خواهند شد.وی با بیان اینکه سد چمشیر روی سرشاخه‌های اصلی رودخانه زهره بنا شده، ادامه داد: علاوه بر تولید برق و رونق صنعت گردشگری، ریز کشت بردن اراضی کشاورزی، ایجاد زیرساخت‌های تولیدصنعت آبریزان و صنایع وابسته، تطهیف آب و هوا، جلوگیری از فرسایش خاک، تقویت سفره‌های زیرزمینی، کنترل سیلاب‌ها، احیای پوشش گیاهی و کاهش چرای دام، احیای حیات‌وحش و پوشش جانوری و گیاهی، کنترل شوری آب رودخانه زهره، احیای اراضی پایین‌دست، اشتغال و رفاه بیشتر عشایر منطقه از جمله مزایای این سد بزرگ در منطقه گچساران است.رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد استفاده از آب ذخیره شده پشت این سد را برای آبیاری اراضی کشاورزی استان‌های خوزستان و بوشهر و کمک به تأمین امنیت غذایی کشور را از دیگر مزایای احداث این سد برشمرد.